ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים ב-ת"פ 62883-10-18 (כבוד השופט א' רובין) מיום
1.3.2020, במסגרתו נדון המערער לעונש של 78 חודשי מאסר בפועל בניכוי תקופת מעצרו מאחורי סורג ובריח,

מאסר על תנאי ותשלום פיצוי בסך 150,000 ש"ח לנפגעי העבירה. זאת לאחר שהורשע, על פי הודאתו במיוחס לו
בכתב אישום מתוקן, בעבירות של הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ופציעה בנסיבות

מחמירות לפי סעיף 334 בצירוף סעיף 335(א)(1) לחוק.